Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ

От 26.07.2017г.                                                                                 № 47
«Об утверждении Порядка аккумулирования и
расходования средств заинтересованных лиц,
направляемых на выполнение минимального
и дополнительного перечней работ по

благоустройству дворовых территорий,
включенных в муниципальную Программу
«Формирование современной городской
среды на территории на 2018 - 2022 гг.»
Рассмотрев представление главы города Карабаново, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок аккумулирования и расходования средств
заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий, включенных в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды на территории на 2018 - 2022 г.г.»

2. Настоящее    решение    подлежит    официальному   опубликованию в
средствах массовой информации без приложения, с приложением разместить официальном сайте администрации города Карабаново.
Глава города                                                                       Т.В.Терехина